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Asafoetida naturalny olejek eteryczny Ferula
assafoetida, Asaofetida Zapaliczka cuchnąca

Cena brutto 159,00 zł

Cena netto 129,27 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy XPP4059

Kod producenta 4059SH

Producent IBLtd

Opis produktu
XPP4059  ASAOFETIDA OLEJEK ETERYCZNY SKONCENTROWANY 100% 

zapach:
Bardzo intensywny nieprzyjemny zapach: najbliższe okreslenie to zapach cebuli, czosnku lekko sfermetowanego z domieszką
nut korzennych 

W Polsce nazywana czarcim łajnem lub smrodzieńcem
Zapaliczka cuchnąca, zakrzewka cuchnąca, asant cuchnący, asafetyda ,Ferula assa-foetida to gatunek rośliny z rodziny
selerowatych. Występuje na piaszczystych i kamienistych pustyniach w północnych rejonach Indii, w Iranie i Afganistanie.
W korzeniach i kłączach zawarty jest sok mleczny, w którym znajduje się gumożywica tzw. asa foetida, zwana inaczej
asafetydą z tej gumożywicy otrzymuje się cenny olejek etryczny.
Gumożywicę (asafetyda) pozyskuje się poprzez nacięcie górnej części korzeni, które nacina się kilka razy w roku. Na wolnym
powietrzu wypływający sok mleczny tężeje w bryły, o masie dochodzącej nawet do 1 kg.
wykorzystywana w lecznictwie ludowym

 

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem  należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze
minimum 24 godziny, 
olejek asaofetida sprzedawany jest jako surowiec.

1. Olej Asafoetida jest antybakteryjny i skuteczny w leczeniu trawiennym
Ten szczególny olejek zawiera środek karminacyjny, który pomoże obniżyć gaz przez organizm. Okazało się, że jest to
doskonała pomoc trawienna, ponieważ ma działanie obniżające poziom cholesterolu.
2. Olejek eteryczny Asafoetida jest również silnym środkiem pobudzającym
Olej ten może być również stosowany jako jeden środek wykrztuśny po prostu ze względu na jego skuteczne właściwości
stymulujące. Może być stosowany w celu zmniejszenia dolegliwości układu oddechowego, takich jak kaszel, astma i zapalenie
oskrzeli.
3. Olej Asafoetida jako olej aromaterapeutyczny
Może pomóc z powodzeniem zmniejszyć niepokój, a także niepokój. Dodatkowo jest to potężne rozwiązanie nervine, które
pomoże w łagodzeniu i rozluźnieniu nerwów. W 19th wieku olej Asafoetida jest nawet wykorzystywany jako rozwiązanie
histerii, depresji, a także wahań nastroju
4. Olejek eteryczny Asafoetida jako naturalny środek owadobójczy
Wykorzystanie oleju Asafoetida może pomóc w naturalnym odrzucaniu owadów, a także błędów ze względu na jego zapach.
Inne możliwe zastosowania zdrowotne olejku eterycznego Asafoetida
Olej Asafoetida nadal potrzebuje wielu zastosowań zdrowotnych, takich jak środki przeciwdrobnoustrojowe w leczeniu
problemów skórnych, a także przeciwzapalne w celu złagodzenia wyprysków i innych drobnych stanów zapalnych. Jest również
przeciwskurczowy w celu złagodzenia napiętych i bolesnych mięśni, przeciwrobaczych w celu wyeliminowania pasożytniczych
robaków i przeciwpadaczkowych w celu zmniejszenia napadów padaczkowych i epilepsji. Olejek eteryczny Asafoetida jest
dodatkowo wykorzystywany jako środek przeczyszczający, który pomoże w łagodzeniu problemów z jelitami po prostu poprzez
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stymulowanie ruchu jelit i antybiotyczne w celu ochrony ludzi przed chorobami.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML
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